องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้จัดทำราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำ  หมู่ที่ ๕ 
(ตรงข้าม อบต.) ขนาดท่อ ๐.๖๐ เมตร ยาว ๒๔๐ เมตร และบ่อพัก ๒๔ จุด ตามแบบรูปรายการละเอียดของ
กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๙๐ วัน ราคากลางจำนวนเงิน  
๔๘๔,๖๐๐.-บาท  (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา
เพ่ือให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคา
กลางการจัดจ้างโครงการฯดังกล่าวรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน